
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS 

 

 

RESOLUÇÃO - CONSUNI Nº 01/2017 
 

 

 

 

 

Cria o Programa de Pós-Graduação em 

Engenharia de Produção, da Unidade 

Acadêmica Especial de Engenharia da 

Regional Catalão. 

 

 

 

 

 

O VICE-REITOR, NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, AD REFERENDUM DO CONSELHO 

UNIVERSITÁRIO, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, tendo em 

vista o que consta do processo n° 23070.009141/2016-49, 

 

 

 

 

R E S O L V E : 
 

 

 

 

Art. 1º Criar o Programa de Pós-Graduação em Engenharia de 

Produção, da Unidade Acadêmica Especial de Engenharia da Regional Catalão da 

Universidade Federal de Goiás. 

 

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

 

 

 

Goiânia, 5 de janeiro de 2017 

 

 

 

Prof. Manoel Rodrigues Chaves 

- Reitor em exercício - 


